关于2014年高校英语专业四、八级统测报名的通知
外国语学院：
根据高等学校外语专业教学测试办公室的通知精神，现将2014年英语专业四、八级统测报名的有关事项通知如下：

一、报名资格

参加统测的学生必须是通过全国高考正式录取的英语专业在校注册学生，具体规定如下：

专业八级：我校10级英语专业本科生，09级需要补考的英语专业学生（曾参加2013年TEM8统测但未通过）；

专业四级：我校12级英语专业本科生，11级需要补考的英语专业学生（曾参加2013年TEM4统测但未通过）。

二、统测日期
2014年英语专业高年级阶段统测（TEM8）定于2014年3月22日（星期六）上午8：30开始；2014年的英语专业基础阶段统测（TEM4）定于2014年4月19日（星期六）上午8：30开始。

三、收费标准：专业八级(TEM8) 55元/人，专业四级(TEM4) 50元/人
四、报名方法
09—12级学生登录教务处网报名（网址：http://jwch.hyit.edu.cn/）

五、报名时间安排
1．网上报名时间：11月11—15日

2．领取网上报名信息核对表时间：11月19日下午到学院办公室领取报名信息核对表。
3．缴费方式：11月21日由学校财务处从学生个人建设银行卡内扣款（10-12级学生从建行卡中扣费，09级学生报名费由学院统一收取交至校财务处，并将缴费收据交到考试中心）。
4．11月20日下午学院教务员将核对好的考生报名信息核对表送交考试中心。

六、注意事项
1．09—12级外语专业考生务必在规定的时间内网上报名，逾期不予补报。
2．外国语学院组织考生认真核对本人姓名、性别、学号、专业、入学年月、报考级别、身份证号等，并签字确认。
3．学校不接受学生个人报名，不接受非英语专业的学生报名。

4．报名的考生请主动查看自己建设银行卡状态并及时存款（卡内金额要多于报名费15元），扣费不成功的视为报名失败，不能如期参加考试。
教  务  处

                                                       2013年11月11日